
».* P 	Universidad Nacional n Salta 

1011[011FACULTAD ID E 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 	 SALTA, 3 1 MAR. 2016 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

RESOLUCION FI N° 1 2 7 1 6, 
Expediente N° 14.458/15 

VISTO las presentes actuaciones que tratan sobre el Llamado a Inscripción 

de Interesados para cubrir un (1) cargo Interino de Jefe de Trabajos Prácticos con 

Dedicación Exclusiva para la asignatura "Operaciones Unitarias I" del Plan de 

Estudios 1999 modificado de la carrera de Ingeniería Química de la Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Resolución FI N° 110-D-16, se formalizó la convocatoria 

estableciendo un calendario de sustanciación. 

Que en el Artículo 1° de la mencionada Resolución se indica 

equivocadamente el nombre de la asignatura, correspondiendo enmendar el error y, 

en consecuencia, establecer un nuevo calendario de sustanciación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Rectificar el Artículo 1° de la Resolución FI N° 110-D-16 de la 

siguiente manera: 

Donde se lee: 

"ARTICULO 1°.- Convocar a Inscripción de Interesados para la cobertura interina de 

un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Exclusiva para la asignatura 

"Operaciones Unitarias" del Plan de Estudios 1999 modificado de la carrera de 

Ingeniería Química de la Facultad, mediante Evaluación de Antecedentes y Prueba de 

Oposición, en el marco de la Res. FI 749-HCD-06." 

Página 1 de 2 



EralUniversidad Nacional rae  
111 MY FACULTAD DE 

INGENIERIA 
Avda: Bolivia 5150 - 4400 Salta 

Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 
REPÚBLICA ARGENTINA 

e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Expediente N° 14.458/15 

Debe leerse: 

"ARTICULO 1°.- Convocar a Inscripción de Interesados para la cobertura interina de 

un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Exclusiva para la asignatura 

"Operaciones Unitarias I" del Plan de Estudios 1999 modificado de la carrera de 

Ingeniería Química de la Facultad, mediante Evaluación de Antecedentes y Prueba de 

Oposición, en el marco de la Res. FI 749-HCD-06." 

ARTICULO 2°.- Establecer que la convocatoria se efectuará con el siguiente 

calendario: 

PERIODO DE PUBLICIDAD 	 Del 31 de marzo al 3 de abril de 2016 

PERIODO DE INSCRIPCION 	: 	Del 4 al 11 de abril de 2016 

CIERRE DE INSCRIPCION 	 11 de abril de 2016, a horas 16:00 

SORTEO DE TEMAS 	 12 de abril de 2016, a horas 10:00 

ANALISIS DE ANTECEDENTES 
Y PRUEBA DE OPOSICION 14 de abril de 2016, a horas 10:00 

ARTICULO 3°.- Hágase saber, comuníquese por el Sector Notificaciones a 

Secretaría Académica de la Facultad, miembros de la Comisión Asesora, Escuela de 

Ingeniería Química, difúndase por correo electrónico a la comunidad universitaria y 

en página web de la Facultad, por el Departamento Docencia exhíbase en cartelera 

y siga por las Direcciones Generales Administrativas Económica y Académica al 

Departamento Docencia, para su toma de razón y demás efectos. 

SIA 

RESOLUCION FI N° I 
I 2 7  - D - 2016 

Ing. EDGARDO LING SHAM 
MOMO 

MULTAD EJE INeENER1A- UN& 

Salta 

Gra. MARTA C CILIA POCOVI 
SECRZTAMA ACADEMiCA 

»CUJA° DE 	• U1424 Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

